FECHA EMISION: 01/07/2022

FECHA DE VENCIMIENTO: 01/07/2022

0137 SEGUFER SRL

TOLL 2875 -  (1069) Ciudad Autónoma de Bs. As.

Resp. Inscripto 30-67814536-6

Cuenta Corriente 5882 322257/3222389

24 327,30 7.855,20MICROCEPILLO 2/ CON EJE AC.030

7.855,20 7.855,20 9.504,790,00

TOTAL EN LETRAS:  Nueve mil quinientos cuatro pesos con  79/100

PAGO CONTADO CHEQUE HASTA 15 DIAS FECHA FACTURA O MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA/ EFECTIVO  

SUBTOTALSUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

O.C.:Rto.:

IVA  21,00      1.649,59